terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete da Presidenta

___________________________________________________________________________
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, por sua pregoeira, expirado o prazo recursal,
torna-se pública a Adjudicação e a Presidenta da Câmara Homologa o Pregão
Presencial nº 003-2018, realizado em 03/12/2018, que tem por objeto: Aquisição de 01
veículo novo, zero KM, hatch, motor 1.0, 6 válvulas, flex, ano de fabricação 2018 ano
modelo 2019, 04 portas, freio a disco com sistema antitravamento (ABS), alimentação tipo
injeção eletrônica multi ponto, combustível - etanol/gasolina, câmbio manual, tração
dianteira, ar condicionado, direção elétrica, vidros elétricos dianteiro e travas elétricas de
todas as portas, rodas de aço 175-65R14 com calotas integrais, capacidade para 05
passageiros, air bag duplo frontal, retrovisor interno e externo com comando interno,
bancos dianteiro individuais, pintura sólida branca, para a Câmara Municipal de
Caravelas, conforme anexo I – Termo de Referência, à CEOLIN AUTOMÓVEIS LTDA,
CNPJ nº 13.024.542/0001-46, vencedora com o valor total de R$ 48.000,00 (quarenta
e oito mil reais).

Publique-se e Cumpra-se.

CARAVELAS, 11 de dezembro de 2018.

_______________________________________
GABRIELE SOUZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

____________________________________
RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE

Presidenta

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3A4D4049DCA0AEBF23474B988FCC6F4

		2018-12-11T16:32:53-0300